Nº 246, quinta-feira, 18 de dezembro de 200348 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID880096-0> ATO Nº 513, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor ANDRÉ LUIS GARONI DE
OLIVEIRA do cargo em comissão de Assessor da Ex.ma S r. a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, código CJ-3, com efeitos a contar de
17 de dezembro do corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS